παρειᾶς. de hac voce alias accuratius, nunc strictim ac breviter. Nonnus utraque forma huius vocabuli παρειή et παρηῖον usus est: quod idem fecit Homerus. At is omnibus locis pluralem alterius formae παρειή numerum posuit: Nonnus non item. contra, qui apud Homerum reperiuntur genitivi παρειῶν et παρειῶν, apud Nonnum nulli sunt. Vide Wernick. ad Tryph. v. 34. Contractionem syllabarum αων omnino a Nonno non admissam esse, docuit Lehrs. quaest. epic. p. 257. At formae παρηῖον, cuius et singularis et pluralis numerus apud Homerum invenitur, apud Nonnum, nisi me locus fugerit, pluralis tantummodo legitur. (conf. XX. 16. XLVII. 109. 733.). Tertiae denique formae παρηῖς, non tragicis modo, sed Apollonio Rhodio, Quinto Smyrnaeo, aliisque poetis posterioribus usurpatae, Nonnus et singulari et plurali numero usus est.

διστεύειν. Apud Homerum nude plerumque positum est, uno tamen loco iunctum cum genitivo personae II. IV. 100. ὀλοτεύσον Μενελάου: semel additus est dati-

vus τόξῳ Odyss. XII. 84. Nonnus et nude hoc verbum posuit et διστεύει τι dixit, i. e. aliquid emittere seu iaculari, atque διστεύειν τινά τινι, aliquem aliquam re petere. Reperitur etiam διστεύειν τι τινι, i. e. aliquid in aliquem conicitur. Nec activum modo, sed passivum etiam apud Nonnum frequens est. — XXI. 328. εἰ τις διστεύειν. XXIX. 53. ἡμέας διστεύουσι. XXII. 54. μή θῆται διστεύσειν. XLVIII. 707. πόλον διστεύσω. M. Ev. Ioh. Δ. 28. πολῖτα λαξέουσι βελέμυνοι (saxis) διστεύειν τινά μάστευον. conf. K. 110. XXIII. 54. XVI. 380 πολλάκι διδιγνήσαται δι νύφεος ἵχνα Βάκχους ήρωίας τόξευεν διστεύουσα θυέλλας. Nicaea Baccho infensa eiusque interimendi cupida per imanes auras sagittas emisit. — XXXIX. 219. Cyclopes ὥκαδας (hostiles scil.) διστεύουσις ἐρίπναις (rupibus vel saxis ingentibus). XXIX. 36. ἵνα μήτις ἔκηθρός ιὸν λάλων κοῦφον διστεύσειν. XLIII. 75. Σύρων τενά. XXVII. 67. ἵνα εὐ-κεράσων ἀπό τόξων μηδόν διστεύσων Διονύσου. Adde I. 261. II. 268. XV. 13. XXIV. 159. XXV. 358. XLIII. 68. XLVIII. 265. 784. — Passivum legitur XXV. 91. Σύροι διστεύουστο. XVII. 142. πολυσκιδέες χαράδραι ίνδριοις ἐλακηδόνι διστεύοντο καρηνοις. Nec enim de sagittis modo, sed de omni genere rerum, quae telorum instar emitti possunt, Nonnus διστεύειν usurpavit, veluti de fulminibus XLI. 80: *κεραυνοὶ . . . διστεύοντο*: inde II. 472. διστεύεισα περαύνη; de fulgore: XLI. 257. Σελήνη δι-στεύουσα δικτῆνας, conf. XLVIII. 322.; de scintillis, quae ex ferro lapidis attritu elicuntur: XXIX. 212. αὐτόματοι σπινθῆρες διστεύοντο σιδήρου: de saliva serpentium: XXV. 511. δράκων διστεύων ἀφρόνι δδόντων (eiaculans). Denique de sagittis illis Cupidineis: XLVIII. 354. φοέουσι σπινθῆρες διστεύουσι παρειαί. conf. XVIII. 353. μαρμαρυγὴν φοέοσσων παρ. διστ. XI. 376. ἀπό βλεφάρων καλλος διστεύων. Inde fluxerunt illa, quae ad imitationem Apollonii Rhodii (III. 28. 143.) composita sunt, XXXIV. 78. κούρη διστεύει τινά μοφῇ, σέλας πέμπουσα προσώπου. XXXV. 39. τεὸν βλεφάροιν διστεύεις δλετῆρα.

v. 127. προχοαῖς. Vox est homerica, sed Homerus et plurali numero tantummodo usus est et constanter genitivum vocabuli ποταμός addidit. In utraque re ab eius auctoritate discesserunt recentiores. Quod autem Homerus nusquam προχοὴν vel προχότην (vide Jacobs ad Ionis Chii Ep. II. 2. et de accentu Brunck. ad Apoll. Rhod. I. 456) aqualem dixit, sed πρόχοον, in hac re Nonnus eum secutus est. Nec tamen vocabulum πρόχοος, Homero haud infrequens, apud Nonnum nisi uno loco, I. VI. 40, reperitur.

Est autem προχοὴ aqua profluens sive se profundens; inde omnino, ut poetæ loqui soliti sunt, fluentum vel potius fluenta. Ac plerumque προχοαῖ aquae sunt fluviales aut addito genitivo vocis ποταμός, velut VII. 179. XI. 332. XIX. 297. XXII. 357. XXXVIII. 66. aut omisso, ut II. 145. VI. 351 (conf. Hom. Odyss. XI. 242: de re autem Moser. annot. ad h. l.). XI. 408. 449. XIV. 412. 415. XXIII. 4. 177. 184. 249. XXXIX. 48. XL. 137. XLIV. 9. XLVIII. 336. 932. 937. quibus locis singularis et pluralis numerus promiscue positus est. XLIII. 32. de fonte vel rivo: XII. 11. XXXV. 121. (conf. Hom. Odyss. XX. 65.) de Oceani fluentis.

Haec hactenus. Ceterum ne quis miretur, huius quoque anni programma a me scriptum esse: non occupavi alienam provinciam, sed rem derelictam suscepit idque ineunte demum Februario.